
関西初上陸！！チーズタッカルビの次のブームはこれ！
バルなのに女子高生が制服で60分以上並ぶ！乾杯は「ヤクルト」！？

韓国の人気エリア「弘大」をそのまま再現した韓国バルで

手袋でつかんだチキンをチーズにディップする
「テバクチキン」を1月24日より提供開始

●メディア試食会のお知らせ●
日時：1月23日（水）13時～15時（受付開始：12時30分）

場所：大阪府大阪市北区堂山町16-13 MDビルⅡ 2F

関西初上陸グルメ

●取材に関するお問い合わせ先●
ソウルラブ梅田店 広報事務局 担当=八尾・小田切

TEL：06-4708-3766 Email: pr@raple.co.jp

プレスリリース 2019年1月11日
株式会社ミートアート

■商品概要
商品名 ：テバクチキン（クは小文字）
価 格 ：3,280円（税抜）
内 容 ：4種（ヤンニョム・ハニーマスタード・

甘味噌・チリマヨ）の味の骨付きチキン14本、
大人気のヤミつきポテト、たっぷりチーズ

販売個数：1日10食

株式会社ミートアート（本社：大阪市北区太融寺町1丁目6番 篠原ビル302号、代表取締役：松浦晃男）は、韓国バル
「韓国料理×チーズ ソウルラブ梅田店」（住所：大阪市北区堂山町16-13 MDビルⅡ 2F、TEL 06-6467-4270）で1月
24日（木）から、関西初上陸の韓国料理「テバクチキン」（税抜3,280円）の販売を開始いたします。

■メディア試食会のお知らせ
日時：2019年1月23日(水) 13時～15時

（受付開始：12時30分）
場所：大阪府大阪市北区堂山町16-13 MDビルⅡ 2F
内容：(1)店内撮影・撮影用料理のご提供

(2)ご試食

※メディア試食会に参加されるメディア様は、お手数おかけしますがFAXにて1月22日（火）17時までにご出席返信シートをお送
りくださいませ。ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■韓国の最先端グルメ「テバクチキン」。4種の味の骨付きチキンを手づかみでチーズにディップ！
当店は、昨年11月1日にオープンした「韓国っぽさ」をテーマにしたバルです。一面ピンク色の壁とネオンサ

インや、チーズタッカルビ、チーズドッグなどの韓国最先端グルメを取り入れており、オープン当初から女子高
生・女子大生をメインに爆発的な人気を得ています。入店は平均60分待ち・長い日は2時間以上待っていただく
日が続いており「K-POP好き」「韓国好き」の方がこぞって集う場所となっています。この度、より新しい韓
国グルメを求めて毎月韓国を訪れ、本場の若者に人気の「テバクチキン」を再現させました。ヤンニョム・ハ
ニーマスタード・甘味噌・チリマヨといった4種の味の骨付きチキンを手づかみでアツアツのチーズにディップ
する、韓国発の最先端グルメです。当店といたしましては、グルメのトレンドに敏感なお客様に「テバクチキ
ン」をお楽しみいただきたいと思っております。



●取材に関するお問い合わせ先●
ソウルラブ梅田店 広報事務局 担当=八尾・小田切

TEL：06-4708-3766 Email: pr@raple.co.jp

■店舗概要
店 名 ：韓国料理×チーズ ソウルラブ 梅田店
住 所 ：大阪府大阪市北区堂山町16-13 MDビルⅡ 2F
電 話 ：06-6467-4270
営業時間：月曜～木曜・日曜・祝日: 12:00～翌0:00 （料理L.O.  23:30 ドリンクL.O.  23:30）

金曜・土曜・祝前日: 12:00～翌3:00 （料理L.O. 翌2:00 ドリンクL.O. 翌2:30）
アクセス：各線梅田駅徒歩5分
定休日 ：不定休
店舗面積：120平方メートル
席 数 ：60席

■梅田で韓国旅行気分！韓国の人気エリア「弘大」をそのまま再現した韓国バル

当店は、2018年11月にオープンいたしました。韓国の人気エリア「弘大」をそのまま再現したような店内の
雰囲気や、韓国のトレンドグルメを取り揃えていたことから、韓国好きの女子の間で噂となり、オープン直後か
ら連日満席が続いております。平均客単価は2,500円ながら10代の利用も多く、制服のまま60分以上入店待ちを
されています。バルではありますが、未成年でも楽しめるよう、韓国発のスイーツやノンアルコールドリンクな
どのメニューを多数展開しています。韓国で大人気の乳酸菌飲料「ヤクルト」はヤクルトマッコリ、ヤクルトス
プラッシュなど6種類を取り揃えており、インスタ映えする容器などから乾杯するシーンがSNSで拡散されてい
ます。

10代のお客様にも多くご利用いただいております 「ヤクルト」で乾杯するシーンがSNSで拡散されています

韓国の人気エリア「弘大」をそのまま再現したような店内 入り口などフォトスポットがたくさんで女性に大人気！



ソウルラブ梅田店 広報事務局 行

貴媒体名／番組名

御社名

御名前 計（ ）名

TEL／FAX /

E-mail                              ＠

当日携帯電話

ご撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

掲載予定日 月 日

通信欄 ※インタビューのご希望など

【「テバクチキン」メディア試食会詳細】
日時：2019年1月23日(水) 13時～15時（受付開始：12時30分）
場所：大阪府大阪市北区堂山町16-13 MDビルⅡ 2F
アクセス：各線梅田駅徒歩5分
内容：(1)店内撮影・撮影用料理のご提供

(2)ご試食（「テバクチキン」・名物のふわふわかき氷「スノウフェアリー」）

ご取材返信シート
【返信先FAX】06-6233-8778

誠にお手数ではございますが、試食会の参加を希望される方は、
2019年1月22日（火）17：00 までに返信をお送りくださいますよう、 お願い申し上げます。

※その他の日程でのご取材も承ります。下記にご希望の日時をご記入くださいませ。

●取材に関するお問い合わせ先●
ソウルラブ梅田店 広報事務局 担当=八尾・小田切

TEL：06-4708-3766 Email: pr@raple.co.jp


